

## Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 27.03.2019)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2017	2018		
- AKTYWA	1 796 100,60	1 755 279,48		
A Aktywa trwałe	1 713 678,90	1 651 489,70		
I Wartości niematerialne i prawne	266,23	-1 703,18		
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00		
2 Wartość firmy	0,00	0,00		
3 Inne wartości niematerialne i prawne	266,23	-1 703,18		
II Rzeczowe aktywa trwałe	1 713 412,67	1 653 192,88		
1 Środki trwałe	1 452 544,00	1 549 319,82		
a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	270 538,61	269 797,61		
b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	1 110 841,57	1 218 125,62		
c urządzenia techniczne i maszyny	26 025,74	18 428,14		
d środki transportu	0,00	0,00		
e inne środki trwałe	45 138,08	42 968,45		
2 Środki trwałe w budowie	260 868,67	103 873,06		
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00		
III Należności długoterminowe	0,00	0,00		
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00		
B Aktywa obrotowe	82 421,70	103 789,78		
I Zapasy	33 866,38	29 688,18		
1 Materiały	9 491,31	1 960,44		
2 Zaliczki na dostawy	10 592,86	5 208,11		
3 Produkty gotowe	0,00	0,00		
4 Towary	13 782,21	22 519,63		
II Należności krótkoterminowe	18 398,08	15 714,11		
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00		
2 Należności od pozostałych jednostek	18 398,08	15 714,11		
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	14 336,01	12 833,78		
- do 12 miesięcy	14 336,01	12 833,78		
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00		
b z tytułu pod., dotacji, ceł, ubez. społ. i zdr.	1 574,72	392,98		
c inne	2 487,35	2 487,35		
III Inwestycje krótkoterminowe	26 449,07	51 039,34		
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	26 449,07	51 039,34		
a środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	26 449,07	51 039,34		
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	26 449,07	51 039,34		
- inne środki pieniężne	0,00	0,00		
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 708,17	7 348,15		
- Aktywa razem	1 796 100,60	1 755 279,48		
- PASYWA	1 796 100,60	1 755 279,48		
A Kapitał (fundusz) własny	1 287 331,78	1 203 014,92		
I Kapitał (fundusz) podstawowy	819 195,44	819 195,44		
II Kapitał (fundusz) zapasowy	666 194,27	666 194,27		
III Zysk (strata) netto	-198 057,93	-282 374,79		
IV Odpisy z zysku netto	0,00	0,00		
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	508 768,82	552 264,56		
I Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00		
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00		
1 Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00		
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00		
b inne	0,00	0,00		
III Zobowiązania krótkoterminowe	300 293,55	363 985,88		
1 Wobec pozostałych jednostek	210 878,82	301 496,79		
a kredyty i pożyczki	210 878,82	301 496,79		
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00		
2 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	89 414,73	62 489,09		
a z tytułu dostaw i usług	49 037,61	25 326,94		

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 27.03.2019)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

Segment \ Nazwa	2017	2018		
b zaliczki otrzymane na dostawy	2 877,57	2 913,08		
c inne	0,00	0,00		
d z tytułu wynagrodzeń	165,00	50,00		
e z tytułu podatków, ceł, ubezpiecz. i innych świadczeń	37 334,55	34 199,07		
IV Rozliczenia międzyokresowe	208 475,27	188 278,68		
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00		
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	208 475,27	188 278,68		
a długoterminowe	160 608,32	151 898,28		
b krótkoterminowe	0,00	0,00		
c rozl. m/o przychodów	47 866,95	36 380,40		
- Pasywa razem	0,00	0,00		

Operator drukujący: IWONA TUREK

Godzina wydruku: 16:32

Comarch ERP Optima, v. 2019.2.1.965, nr klucza 1399241236

\*\*\*Koniec wydruku\*\*\*